

Furnizor: INEDIT CAR&TRUCK

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SEC1

**FACTURA
FISCALA**Serie/Numar: ICT1/59512/
Data: 21.09.2020
Nr. aviz insotire:
Cota TVA=19%

Nr.crt.	CodIntern	Denumire produse sau servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA
1	4.8701180	CLESTE PAPAGAL KNIPEX 180MM 18P	Buc	2,00	140,000	280,000	53,200
2	5.3984200	CUTTER METALIC STANLEY	Buc	20,00	35,000	700,000	133,000
3	0.15587	HAM TRIMMER	Buc	5,00	35,000	175,000	33,250
4	0.7048905	PISTOL COMFORT 5 JETURI GARDENA	Buc	2,00	130,000	260,000	49,400
5	IB022000	POMPA FURIATKA 1500	Buc	1,00	752,000	752,000	142,880
6	0.ST133442	RULETA METAL POWERLOCK STANLEY 10M	Buc	2,00	138,000	276,000	52,440
7	0.ST130697	RULETA CAUCIUCATA TYLON STANLEY 5M	Buc	2,00	26,800	53,600	10,184
8	0.YT71655	ROATA MASURAT DISTANTA YATO YT-71655	Buc	1,00	185,000	185,000	35,150
9	ZLN-1206	SCARA METALICA ZLN 1206 8TREPTE	Buc	3,00	198,000	594,000	112,860
10	0.126784	TARNACOP 2.5KG	Buc	10,00	50,580	505,800	96,102
11	41392000004	EMONDOR STIHL HT 56	Buc	2,00	2.040,000	4.080,000	775,200
12	42410112600	ATOMIZOR 10L STIHL SR200	Buc	1,00	1.587,310	1.587,310	301,589
13	0.TUBET	TUB ELASTIC PT LEGAT 5MM	Kg	400,00	14,150	5.660,000	1.075,400
14	0.628119	GALEATA PLASTIC 10L	Buc	50,00	11,770	588,500	111,815

Intocmit de:

Produsele din factura contin deseuri de ambalaje reciclabile si valorificabile, destinate realizarii obiectivelor anuale din Legea 249/2015.

Noi, SC INEDIT CAR&TRUCK SRL,

asiguram, garantam si

declaram pe proprie raspundere, conf. Art. 5 din H.G. nr. 1022/2002 privind regimul produselor si serviciilor care pot pune in pericol viata, sanatatea, securitatea muncii si protectia mediului ca produsele/serviciile enumerate in aceasta factura fiscala si la care se refera aceasta declaratie, nu pun in pericol viata, securitatea muncii, nu produc impact negativ asupra mediului si sunt in conformitate cu standardele nationale si internationale in domeniu. Prezenta DECLARATIE produce efecte juridice numai daca produsele in cauza sunt utilizate conform cu destinatia lor.

OBSERVATII:

Scadenta la data de: 21.10.2020

Neachitarea facturii la scadenta duce la penalizari de 0.1% pe zi.

Bun de Plata

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE	
Nr. 10472	
Zi 21 Luna 09 Anul 2020	

Semnatura si
stampa

Date privind expeditia :

Numele delegatului :

Buletinul de identitate :

seria nr

Mijlocul de transport :

Semnaturile.....

din care

accize:

15.697,21

2.982,47

Total de plata RON

18.679,68

Semnatura de primire